
Absolvējot Transporta un sakaru institūtu, tiek izsniegts  augstākās izglītības diploms - valsts atzīts 

izglītības dokuments, kas apliecina personas iegūto augstāko izglītību pēc starptautiski akreditētas 

studiju programmas apguves atbilstoši noteiktam augstākās izglītības līmenim. 

Papildus diplomam, augstskolas absolventam tiek izsniegts diploma pielikums. Diploma 

pielikums atbilst Eiropas Komisijas, Eiropas Padomes un Apvienoto Nāciju Izglītības, zinātnes un 

kultūras organizācijas (UNESCO/CEPES) izveidotajam paraugam. Pielikums sagatavots, lai 

sniegtu objektīvu informāciju un nodrošinātu kvalifikāciju apliecinošu dokumentu (piemēram, 

diplomu, sertifikātu) akadēmisku un profesionālu atzīšanu. 

Diploma pielikumā ir iekļautas ziņas par diplomā minētās personas sekmīgi pabeigto studiju 

būtību, līmeni, kontekstu, saturu un statusu.  

Absolvējot Transporta un sakaru institūtu, diploma pielikums tiek izsniegts latviešu un  angļu 

valodā.  

Diplomus un diplomu pielikumus katram studentam izsniedz bez maksas. 

TSI ir saņēmis prestižo Eiropas Komisijas Atzinības zīmi (Diploma Supplement Label), kas ir 

apliecinājums tam, ka augstākās izglītības iestāde izcilā kvalitātē izpilda diploma pielikumu 

izsniegšanas nosacījumus saskaņā ar Eiropas vienotās augstākās izglītības telpas veidošanas 

procesa jeb Boloņas procesa vadlīnijām. 

Bakalaura diploma pielikuma paraugs latviešu valodā 

Bakalaura diploma pielikuma paraugs angļu valodā 

Maģistra diploma pielikuma paraugs latviešu valodā 

Maģistra diploma pielikuma paraugs angļu valodā 

Diplomu un diplomu pielikumu izsniegšanas kārtību nosaka 2013. gada 16.aprīļa MK noteikumi 

Nr.202 " Kārtība, kādā izsniedz valsts atzītus augstāko izglītību apliecinošus dokumentus". 
ar Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 202. 

 

http://www.tsi.lv/sites/default/files/editor/Dokumenti/Oficialie_Dokumenti/diploma_pielikuma_paraugs_bakalaurs.pdf
http://www.tsi.lv/sites/default/files/editor/Dokumenti/Oficialie_Dokumenti/diploma_supplement_bakalaurs_.pdf
http://www.tsi.lv/sites/default/files/editor/Dokumenti/Oficialie_Dokumenti/diploma_pielikuma_paraugs_magistrs.pdf
http://www.tsi.lv/sites/default/files/editor/Dokumenti/Oficialie_Dokumenti/diploma_pielikums_magistrs_eng.pdf
http://www.likumi.lv/doc.php?id=256157

